

国立大学法人総合研究大学院大学の中期計画新旧対照表

現 行		変 更 案		変 更 理 由
別表 学部、研究科等及び収容定員		別表 学部、研究科等及び収容定員		令和7年度に文化科学研究科の収容定員が0になることに伴う変更。
院（研究科含む）	文化科学研究科（R5 募集停止） 0人 物理科学研究科（R5 募集停止） 0人 高エネルギー加速器科学研究科（R5 募集停止） 0人 複合科学研究科（R5 募集停止） 0人 生命科学研究科（R5 募集停止） 0人 先端科学研究科（R5 募集停止） 0人 先端学術院 476人 （収容定員の総数） 博士後期課程 186人 一貫制博士課程 290人	院（研究科含む）	<u>（削除）</u> 物理科学研究科（R5 募集停止） 0人 高エネルギー加速器科学研究科（R5 募集停止） 0人 複合科学研究科（R5 募集停止） 0人 生命科学研究科（R5 募集停止） 0人 先端科学研究科（R5 募集停止） 0人 先端学術院 476人 （収容定員の総数） 博士後期課程 186人 一貫制博士課程 290人	